



Главная распределительная энергостанция Топар
Генеральный директор Никитин Евгений Николаевич
20.02.2020 10:02:46

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2020-427 МАТЕРИАЛЫ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
20.02.2020 10:03:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупы										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед. *	Сумма **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ НА ГАЗ-53 №3307-10117140	Штука	5.00000	515.17	2 575.85	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупы 2020 год. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
2	КРЕСТОВИНА КАРДАННОГО ВАЛА С МАСЛЕНКОЙ 42000.0469-00-2201025-00	Штука	5.00000	1 850.00	9 250.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупы 2020 год. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
3	ГЕНЕРАТОР Т-40 (Д-144)Г-700.02	Штука	3.00000	21 728.57	65 185.71	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупы 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
4	ШЛАНГ РВД 19 №450 У1 (М16Х1,5)	Штука	10.00000	379 464.29	3 794 642.90	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупы 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
5	ШЛАНГ РВД 19 №850 У1 (М16*1,5)	Штука	10.00000	1 419.64	14 196.40	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупы 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010

20	АККУМУЛЯТОР 6 СТ 90	Штука	16.00000	20 178.57	322 857.12	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
ИТОГО			164.00000		7 722 128.99					

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
28.02.2020 12:00:00	28.02.2020 12:00:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Прыткова Юлия Александровна	yulya.prytkova@kazakhmys.kz	77215333055

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1_Договор поставки типовой 03.02.2020-docx ((ru/Tender/dlContract/427?validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SGQ0bmxzSiZVd3RJeU1GVUgwRGZnNHZKdzJZWkY3QnJKQ0kSFRUY0J6Ng==))	((ru/Tender/dlDoc/427?validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SGQ0bmxzSiZVd3RJeU1GVUgwRGZnNHZKdzJZWkY3QnJKQ0kSFRUY0J6Ng==))	validator=dWJKR3hOOW

Дополнительные файлы		
Перечень требуемых документов-docx ((ru/Tender/dlFile/427?fid=1&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SGQ0bmxzSiZVd3RJeU1GVUgwRGZnNHZKdzJZWkY3QnJKQ0kSFRUY0J6Ng==))	форма №5-docx ((ru/Tender/dlFile/427?fid=2&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SGQ0bmxzSiZVd3RJeU1GVUgwRGZnNHZKdzJZWkY3QnJKQ0kSFRUY0J6Ng==))	fid=3&validat

Документация по лотам						
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед. *	Сумма **	Файл
1	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ НА ГА3-53 №3307-10117140	Штука	5.00000	515.17	2 575.85	((ru/tender/dllot/427?no=1&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SGQ0bmxzSiZVd3RJeU1GVUgwRGZnNHZKdzJZWkY3QnJKQ0kSFRUY0J6Ng==))
2	КРЕСТОВИНА КАРДАННОГО ВАЛА С МАСЛЕНКОЙ 42000.0469-00-2201025-00	Штука	5.00000	1 850.00	9 250.00	((ru/tender/dllot/427?no=2&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SGQ0bmxzSiZVd3RJeU1GVUgwRGZnNHZKdzJZWkY3QnJKQ0kSFRUY0J6Ng==))
3	ГЕНЕРАТОР Т-40 (Д-144)Г-700.02	Штука	3.00000	21 728.57	65 185.71	((ru/tender/dllot/427?no=3&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SGQ0bmxzSiZVd3RJeU1GVUgwRGZnNHZKdzJZWkY3QnJKQ0kSFRUY0J6Ng==))
4	ШЛАНГ РВД 19 №450 У1 (М16Х1,5)	Штука	10.00000	379 464.29	3 794 642.90	((ru/tender/dllot/427?no=4&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SGQ0bmxzSiZVd3RJeU1GVUgwRGZnNHZKdzJZWkY3QnJKQ0kSFRUY0J6Ng==))
5	ШЛАНГ РВД 19 №850 У1 (М16*1,5)	Штука	10.00000	1 419.64	14 196.40	((ru/tender/dllot/427?no=5&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SGQ0bmxzSiZVd3RJeU1GVUgwRGZnNHZKdzJZWkY3QnJKQ0kSFRUY0J6Ng==))
6	ШЛАНГ РВД 19 №650 У1 (М16*1,5)	Штука	10.00000	1 276.79	12 767.90	((ru/tender/dllot/427?no=6&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SGQ0bmxzSiZVd3RJeU1GVUgwRGZnNHZKdzJZWkY3QnJKQ0kSFRUY0J6Ng==))
7	ШЛАНГ РВД 24 №850 У1 (М22Х1,5)	Штука	10.00000	82 142.86	821 428.60	((ru/tender/dllot/427?no=7&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SGQ0bmxzSiZVd3RJeU1GVUgwRGZnNHZKdzJZWkY3QnJKQ0kSFRUY0J6Ng==))
8	ШЛАНГ РВД 24 №650 У1 (М22Х1,5)	Штука	10.00000	4 464.29	44 642.90	((ru/tender/dllot/427?no=8&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SGQ0bmxzSiZVd3RJeU1GVUgwRGZnNHZKdzJZWkY3QnJKQ0kSFRUY0J6Ng==))

9	КОММУТАТОР ГАЗ,УАЗ(Б/КОНТ.) 131.3734	Штука	4.00000	32 468.33	129 873.32	(ru/tender/dllot/427?no=9&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SGQ0bmxzSIZVd3RJeU1GVUgwRGZnNHZKdzJZWky3QnJKQ0lkSFRUY0J6Ng==)
10	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 4301-1109013-10	Штука	5.00000	22 491.67	112 458.35	(ru/tender/dllot/427?no=10&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SGQ0bmxzSIZVd3RJeU1GVUgwRGZnNHZKdzJZWky3QnJKQ0lkSFRUY0J6Ng==)
11	РАБОЧИЙ ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ ГАЗ №31029-1602510	Штука	1.00000	3 750.00	3 750.00	(ru/tender/dllot/427?no=11&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SGQ0bmxzSIZVd3RJeU1GVUgwRGZnNHZKdzJZWky3QnJKQ0lkSFRUY0J6Ng==)
12	КАРЕТКА ПОДВЕСКИ ДТ-75, 85.31.001-1	Штука	4.00000	221 000.00	884 000.00	(ru/tender/dllot/427?no=12&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SGQ0bmxzSIZVd3RJeU1GVUgwRGZnNHZKdzJZWky3QnJKQ0lkSFRUY0J6Ng==)
13	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ 2, СТАЛЬНАЯ НАБИВКА В 2 СЛОЯ, СТАНДАРТ EN 853	Штука	10.00000	5 830.36	58 303.60	(ru/tender/dllot/427?no=13&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SGQ0bmxzSIZVd3RJeU1GVUgwRGZnNHZKdzJZWky3QnJKQ0lkSFRUY0J6Ng==)
14	АККУМУЛЯТОР 6 СТ 75	Штука	7.00000	17 321.42	121 249.94	(ru/tender/dllot/427?no=14&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SGQ0bmxzSIZVd3RJeU1GVUgwRGZnNHZKdzJZWky3QnJKQ0lkSFRUY0J6Ng==)
15	ЗАДВИЖКА 30Ч6БР ДУ 50 РУ16	Штука	20.00000	9 394.20	187 884.00	(ru/tender/dllot/427?no=15&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SGQ0bmxzSIZVd3RJeU1GVUgwRGZnNHZKdzJZWky3QnJKQ0lkSFRUY0J6Ng==)
16	КРАН ТРЕХХОДОВОЙ ДЛЯ МАНОМЕТРА ДУ15 РУ16 11Б18БК	Штука	6.00000	1 147.32	6 883.92	(ru/tender/dllot/427?no=16&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SGQ0bmxzSIZVd3RJeU1GVUgwRGZnNHZKdzJZWky3QnJKQ0lkSFRUY0J6Ng==)
17	АККУМУЛЯТОР 6 СТ 132	Штука	8.00000	33 482.14	267 857.12	(ru/tender/dllot/427?no=17&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SGQ0bmxzSIZVd3RJeU1GVUgwRGZnNHZKdzJZWky3QnJKQ0lkSFRUY0J6Ng==)
18	АККУМУЛЯТОР 6 СТ 190	Штука	18.00000	45 982.14	827 678.52	(ru/tender/dllot/427?no=18&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SGQ0bmxzSIZVd3RJeU1GVUgwRGZnNHZKdzJZWky3QnJKQ0lkSFRUY0J6Ng==)
19	АККУМУЛЯТОР 6 СТ 75	Штука	2.00000	17 321.42	34 642.84	(ru/tender/dllot/427?no=19&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SGQ0bmxzSIZVd3RJeU1GVUgwRGZnNHZKdzJZWky3QnJKQ0lkSFRUY0J6Ng==)
20	АККУМУЛЯТОР 6 СТ 90	Штука	16.00000	20 178.57	322 857.12	(ru/tender/dllot/427?no=20&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SGQ0bmxzSIZVd3RJeU1GVUgwRGZnNHZKdzJZWky3QnJKQ0lkSFRUY0J6Ng==)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.